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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA SAN JUAN BOSCO

SALDO %EJECUCION

04 ARANJUEZ 76,128,202 22,556,692 98,684,894 555,997 96,539,418 2,145,476 0.56%

04917 917 76,128,202 22,556,692 98,684,894 555,997 96,539,418 2,145,476 0.56%

049170415 MIRANDA 76,128,202 22,556,692 98,684,894 555,997 96,539,418 2,145,476 0.56%

049170415105001009695INSTITUCION EDUCATIVA SAN JUAN BOSCO76,128,202 22,556,692 98,684,894 555,997 96,539,418 2,145,476 0.56%

0491704151050010096951INGRESOS 76,128,202 22,556,692 98,684,894 555,997 96,539,418 2,145,476 0.56%

04917041510500100969511INGRESOS CORRIENTES 76,110,702 30,519 76,141,221 553,600 73,997,021 2,144,200 0.73%

049170415105001009695111INGRESOS OPERACIONALES 6,720,000 6,720,000 553,600 4,575,800 2,144,200 8.24%

04917041510500100969511101Ingresos por Contrato de Concesión 6,600,000 6,600,000 550,000 4,400,000 2,200,000 8.33%

0491704151050010096951110101Ingresos operacionales 6,600,000 6,600,000 550,000 4,400,000 2,200,000 8.33%

04917041510500100969511101011RECURSOS PROPIOS 6,600,000 6,600,000 550,000 4,400,000 2,200,000 8.33%

04917041510500100969511101011Ingresos por Contrato de Concesión 6,600,000 6,600,000 550,000 4,400,000 2,200,000 8.33%

04917041510500100969511102Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial120,000 120,000 3,600 174,800  (54,800) 3.00%

0491704151050010096951110201Ingresos operacionales 120,000 120,000 3,600 174,800  (54,800) 3.00%

04917041510500100969511102011RECURSOS PROPIOS 120,000 120,000 3,600 174,800  (54,800) 3.00%

04917041510500100969511102011Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial120,000 120,000 3,600 174,800  (54,800) 3.00%

049170415105001009695112INGRESOS SGP GRATUIDAD 69,390,702 30,519 69,421,221  69,421,221 0.00%

04917041510500100969511205Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 69,390,702 30,519 69,421,221  69,421,221 0.00%

0491704151050010096951120502Gratuidad 69,390,702 30,519 69,421,221  69,421,221 0.00%

04917041510500100969511205022SGP 69,390,702 30,519 69,421,221  69,421,221 0.00%

04917041510500100969511205022Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 69,390,702 30,519 69,421,221  69,421,221 0.00%

04917041510500100969512RECURSOS DE CAPITAL 17,500 22,526,173 22,543,673 2,397 22,542,397 1,276 0.01%

049170415105001009695121RECURSOS DEL BALANCE  22,526,173 22,526,173  22,526,173 0.00%

04917041510500100969512113Otros Recursos del Balance  22,526,173 22,526,173  22,526,173 0.00%

0491704151050010096951211305Recursos de capital  22,526,173 22,526,173  22,526,173 0.00%

04917041510500100969512113051RECURSOS PROPIOS  1,852,387 1,852,387  1,852,387 0.00%

04917041510500100969512113051Otros Recursos del Balance recursos propios  1,852,387 1,852,387  1,852,387 0.00%

04917041510500100969512113052SGP  19,673,785 19,673,785  19,673,785 0.00%

04917041510500100969512113052Otros Recursos del Balance SGP  19,673,785 19,673,785  19,673,785 0.00%

04917041510500100969512113053TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  1,000,000 1,000,000  1,000,000 0.00%

04917041510500100969512113053Otros Recursos del Balance transferencias municipales  1,000,000 1,000,000  1,000,000 0.00%

04917041510500100969512113054PRESUPUESTO PARTICIPATIVO  1 1  1 0.00%

04917041510500100969512113054Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  1 1  1 0.00%

049170415105001009695123INGRESOS FINANCIEROS 17,500 17,500 2,397 16,224 1,276 13.70%

04917041510500100969512315Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios1,500 1,500 141 805 695 9.40%

0491704151050010096951231505Recursos de capital 1,500 1,500 141 805 695 9.40%

04917041510500100969512315051RECURSOS PROPIOS 1,500 1,500 141 805 695 9.40%

04917041510500100969512315051Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios1,500 1,500 141 805 695 9.40%

04917041510500100969512316Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad16,000 16,000 2,256 15,419 581 14.10%

0491704151050010096951231605Recursos de capital 16,000 16,000 2,256 15,419 581 14.10%

04917041510500100969512316052SGP 16,000 16,000 2,256 15,419 581 14.10%

04917041510500100969512316052Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad16,000 16,000 2,256 15,419 581 14.10%
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